
 

 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 
 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

От 23 мая 2017 г. № 341 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации 
Костомукшского городского округа от 01 декабря 2015 
года № 1448 «Об утверждении состава комиссии по 
мобилизации доходов в бюджет и вопросам денежного 
обращения» (в редакции постановления от 22 ноября 
2016 года № 881, от 14 февраля 2017 года №93) 

 
В связи с кадровыми изменениями, Администрация Костомукшского городского 

округа      
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в Приложение №1 к постановлению администрации от 01 
декабря 2015 года №1448 «Об утверждении состава комиссии по мобилизации доходов в 
бюджет и вопросам денежного обращения» следующего содержания: 

1.1. Исключить из состава комиссии: 
Савина И. А. – начальник отдел – старший судебный пристав отдела судебных 

приставов по г.Костомукша; 
Касьянову Т.М. – главный специалист, уполномоченный ГУ – регионального 

отделения ФСС РФ по РК. 
1.2. Включить в состав комиссии: 
Новгородова С.Н. – первый заместитель главы администрации Костомукшского 

городского округа; 
Ивженко Л.С. – судебный пристав-исполнитель отдела судебных приставов по 

г.Костомукша; 
Комодей А.С. - главный специалист, уполномоченный ГУ – регионального 

отделения ФСС РФ по РК. 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

 
 
И.о. Главы Костомукшского городского округа                                               С.Н.Новгородов 
_____________________________________________________________ 
Рассылка: Дело, УЭР, Межрайонная ИФНС России №1 по РК, ОМВД по г.Костомукша,  всего – 4 экз.;  
По электронной почте: ФО, МКУ КУМС,  Отдел судебных приставов, Прокуратура, ФСС РФ по РК 
г.Костомукша, ЦЗН г.Костомукша. 
Исп. Менькова Н.В. +7 911 660 88 84 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Согласовано: 
 
УД__________________________________________________(О.А.Лидич) 
 
Начальник УЭР_______________________________________(Бубнова З.В.) 
 
Юридический отдел___________________________________(Тимофеева А.А.) 


